
 

 
УКРАЇНА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ НАУКИ 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

КРОПИВНИЦЬКЕ ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ 
вул. Шатила, 4, м. Кропивницький,  25030, моб.тел.0668388094,0987205669  vpu-9@ukr.net, код в ЄДРПОУ 02545028 

 

Н А К А З 

від 11.10.2023 року  № 292-Д 

 

Про атестацію педагогічних 

працівників у 2024 році 

 

У відповідності до Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 року 

№805, Переліку кваліфікаційних категорій і педагогічних звань педагогічних 

працівників, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 23 

грудня 2015 р. № 1109, рішення атестаційної комісії училища (протокол №1 від 

11.10.2023 року), з метою визначення всебічного комплексного оцінювання 

педагогічної діяльності, рівня професійної компетентності та заохочення 

педагогічних працівників до підвищення їх фахової майстерності, забезпечення 

ефективності освітнього процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Погодити список педагогічних працівників щодо проходження чергової 

атестації у 2024 році (додаток 1).  

2. Погодити список педагогічних працівників щодо проходження чергової 

атестації у 2024 році (додаток 2).  

3. Секретарю атестаційної комісії Бесєдіній Г. І. інформацію, визначену 

пунктами 1, 2 цього наказу, оприлюднити на вебсайті закладу освіти 

(vpu9.kr.ua), не пізніше п’яти робочих днів з дня прийняття рішення 

атестаційною комісією. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

В.о. директора  Олександр РАЦУЛ

mailto:vpu-9@ukr.net


   

Додаток 1 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням атестаційної комісії 

Кропивницького вищого  

професійного училища  

протокол від 11.10.2023р. №1  

 

 
 

Список педагогічних працівників чергової  атестації  

Кропивницького вищого професійного училища у 2024 році 

 

№ 

з/

п 

Прізвище ім’я по 

батькові 

Посада (із 

зазначенням 

предмету, 

професії)  

Освіта (назва закладу, рік 

закінчення, спеціальність за 

дипломом та отримана 

кваліфікація) 

Стаж 

педагогічно

ї роботи 

Рік попередньої 

атестації та її 

результати 

Вид атестації 

(чергова, 

позачергова) 

Назва установи і 

рік проходження 

курсів підвищення 

кваліфікації 

Очікувані результати 

атестації 

1.  Бесєдіна  

Галина  

Іванівна 

Методист  Українська інженерно-

педагогічна академія, 1998,  

Електроніка, радіотехніка, 

електронна схемотехніка та 

зв'язок; Інженер-педагог 

33 роки 2019 р. 

Підтверджена 

кваліфікаційна 

категорія 

«спеціаліст вищої 

категорії» 

 

Чергова  Центральний 

інститут 

післядипломної 

педагогічної 

освіти  

НАПНУ 

2022 р. 

На відповідність   

раніше 

присвоєної 

кваліфікаційної 

категорії 

«спеціаліст вищої 

категорії» 

2.  Гітельман Олег 

Леонідович  

Викладач 

предмета 

«Імпульсна та 

цифрова 

техніка» 

 

Кіровоградський інститут 

сільськогосподарського 

машинобудування, 1984, 

Автоматизація 

сільськогосподарського 

виробництва, Інженер-

електромеханік 

38 років 2019р. 

Підтверджена 

кваліфікаційна 

категорія 

«спеціаліст вищої 

категорії» та 

підтверджено  

педагогічне 

звання «викладач-

методист» 

Чергова ІПО ІПП УМО 

АПН України 

2020р. 

На відповідність   

раніше 

присвоєних 

кваліфікаційної 

категорії 

«спеціаліст вищої 

категорії» та 

педагогічного 

звання «викладач-

методист» 

3.  Гамлій  

Дмитро  

Сергійович 

Викладач 

предмета 

«Географія» 

Кіровоградський 

державний педагогічний 

університет імені 

Володимира Винниченка; 

2011 рік; Педагогіка та 

методика середньої освіти. 

Вчитель географії, біології 

та економіки 

6 років Атестується 

вперше  

Чергова Кіровоградський 

обласний 

інститут 

післядипломної 

педагогічної 

освіти  ім. В. 

Сухомлинського, 

2020р. 

На присвоєння 

кваліфікаційної 

категорії 

«спеціаліст другої 

категорії» 



№ 

з/

п 

Прізвище ім’я по 

батькові 

Посада (із 

зазначенням 

предмету, 

професії)  

Освіта (назва закладу, рік 

закінчення, спеціальність за 

дипломом та отримана 

кваліфікація) 

Стаж 

педагогічно

ї роботи 

Рік попередньої 

атестації та її 

результати 

Вид атестації 

(чергова, 

позачергова) 

Назва установи і 

рік проходження 

курсів підвищення 

кваліфікації 

Очікувані результати 

атестації 

4.  Терьохін Олексій 

Євгенійович  

Викладач 

предмета 

«Технології 

обробки 

інформації» 

 

Кіровоградський інститут 

сільськогосподарського 

машинобудування, 1996, 

Автоматика та управління в 

технічних системах, 

Інженер-системотехнік 

28 років 2019 р. 

Підтверджена 

кваліфікаційна 

категорія 

«спеціаліст вищої 

категорії» та 

підтверджено  

педагогічне 

звання «старший 

викладач» 

Чергова ІПО ІПП УМО 

АПН України, 

2020р. 

На відповідність   

раніше 

присвоєних 

кваліфікаційної 

категорії 

«спеціаліст вищої 

категорії» та 

педагогічного 

звання «старший 

викладач» 

5.  Бондаренко 

Людмила 

Анатоліївна 

Викладач 

предмета 

«Іноземна мова» 

(англійська) 

Кіровоградський 

державний педагогічний 

університет імені 

Володимира Винниченка; 

2002 рік; Педагогіка та 

методика середньої освіти. 

Вчитель російської і 

англійської мови та 

зарубіжної літератури  

20 років 2014р. 

Присвоєна 

кваліфікаційна 

категорія 

«спеціаліст 

першої категорії» 

Чергова Кіровоградський 

обласний 

інститут 

післядипломної 

педагогічної 

освіти  ім. В. 

Сухомлинського, 

2020 р. 

На відповідність   

раніше 

присвоєної 

кваліфікаційної 

категорії 

«спеціаліст вищої 

 категорії" 

та присвоєння 

педагогічного 

звання «старший 

викладач» 

6.  Терьохіна Наталія 

Іванівна 

Викладач 

предмета 

«Технології 

обладнання 

відвідувачів та 

управління 

персоналом» 

Кіровоградський 

національний технічний 

університет, 

2013 р. 

28 років 2019 р. 

Присвоєна 

кваліфікаційна 

категорія 

«спеціаліст 

першої категорії» 

Чергова ІПО ІПП УМО 

АПН України, 

2021р. 

На присвоєння 

кваліфікаційної 

категорії 

«спеціаліст вищої 

категорії» 

 

7.  Терьохіна Наталія 

Іванівна 

Майстер 

виробничого 

навчання 

Кіровоградський 

національний технічний 

університет, 

2013 р. 

28 років 2019 р. 

Встановлений  

14 тарифний 

розряд 

Чергова ІПО ІПП УМО 

АПН України, 

2020 р. 

На відповідність  

раніше  

встановленого  

тарифного розряду 

та присвоєння 

педагогічного 

звання 

«майстер в/н ІІ 

категорії» 



№ 

з/

п 

Прізвище ім’я по 

батькові 

Посада (із 

зазначенням 

предмету, 

професії)  

Освіта (назва закладу, рік 

закінчення, спеціальність за 

дипломом та отримана 

кваліфікація) 

Стаж 

педагогічно

ї роботи 

Рік попередньої 

атестації та її 

результати 

Вид атестації 

(чергова, 

позачергова) 

Назва установи і 

рік проходження 

курсів підвищення 

кваліфікації 

Очікувані результати 

атестації 

8.  Коноваленко 

Людмила  

Семенівна  

Вихователь Кіровоградський 

державний педагогічний 

інститут ім. О.С. Пушкіна,  

1989 рік 

31 рік 2019 р. 

Присвоєна 

кваліфікаційна 

категорія 

«спеціаліст 

першої категорії» 

Чергова Кіровоградський 

обласний 

інститут 

післядипломної 

педагогічної 

освіти  ім. В. 

Сухомлинського, 

2020р. 

На відповідність  

раніше присвоєній 

кваліфікаційній 

категорії 

«спеціаліст першої 

категорії» 

9.  Нарадова  

Олена  

Володимирівна 

Майстер 

виробничого 

навчання 

Кіровоградський 

державний педагогічний 

університет імені 

Володимира Винниченка; 

2011 рік; Педагогіка і 

методика середньої освіти. 

Математика. Вчитель 

математики та основ 

інформатики 

12років Атестується 

вперше 

Чергова ІПО ІПП УМО 

АПН України, 

2022р. 

ДНЗ КПК з ПВ та 

ФП 

2022р. 

 

Встановлення 

12 тарифного 

розряду 

10.  Нарадова  

Олена  

Володимирівна 

Викладач 

предмета 

«Технології» 

Кіровоградський 

державний педагогічний 

університет імені 

Володимира Винниченка; 

2011 рік; Педагогіка і 

методика середньої освіти. 

Математика. Вчитель 

математики та основ 

інформатики 

12років Атестується 

вперше 

Чергова Кіровоградський 

обласний 

інститут 

післядипломної 

педагогічної 

освіти  ім. В. 

Сухомлинського, 

2023р. 

На присвоєння 

кваліфікаційної 

категорії 

«спеціаліст другої 

категорії» 

11.  Ануфрієва  

Валентина  

Кімівна  

Майстер 

виробничого 

навчання 

Донецький індустріально-

педагогічний технікум, 

1987р. 

36років 2019 р. 

Встановлений  

14 тарифний 

розряд 

Чергова ІПО ІПП УМО 

АПН України, 

2020р. 

 

На відповідність  

раніше  

встановленого  

тарифного розряду 

 

Голова атестаційної комісії     Олександр  РАЦУЛ 

 

Секретар  атестаційної комісії  Галина БЕСЄДІНА 



 
  Додаток 2 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням атестаційної комісії 

Кропивницького вищого  

професійного училища  

протокол від 11.10.2023р. №1  

 

 
 

 

Список педагогічних працівників позачергової  атестації  

Кропивницького вищого професійного училища у 2024 році 

 

№ 

з/

п 

Прізвище ім’я по 

батькові 

Посада (із 

зазначенням 

предмету, 

професії)  

Освіта (назва закладу, рік 

закінчення, спеціальність за 

дипломом та отримана 

кваліфікація) 

Стаж 

педагогічно

ї роботи 

Рік попередньої 

атестації та її 

результати 

Вид атестації 

(чергова, 

позачергова) 

Назва установи і 

рік проходження 

курсів підвищення 

кваліфікації 

Очікувані результати 

атестації 

1.  Сільвейструк 

Надія 

Анатоліївна 

Викладач 

предмета 

«Хімія» 

Кіровоградський 

державний педагогічний 

університет імені 

Володимира Винниченка, 

2007р. 

Педагогіка і методика 

середньої світи. Хімія. 

Вчитель хімії, біології, 

основ екології та безпеки 

життєдіяльності 

16років 2020 р. 

Присвоєна 

кваліфікаційна 

категорія 

«спеціаліст вищої 

категорії» 

педагогічне 

звання «старший 

викладач» 

 

Позачергова Кіровоградський 

обласний 

інститут 

післядипломної 

педагогічної 

освіти  ім. В. 

Сухомлинського, 

2020р. 

На відповідність   

раніше 

присвоєних 

кваліфікаційної 

категорії 

«спеціаліст вищої 

категорії» та 

присвоєння  

педагогічного 

звання «викладач-

методист» 

 

 

Голова атестаційної комісії     Олександр  РАЦУЛ 

 

Секретар  атестаційної комісії  Галина БЕСЄДІНА 


